AGREGADO DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

INCAPACIDAD TEMPORAL - MUJERES

REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS

Acumulado al mes de Diciembre

AMBITO GEOGRAFICO

ALMERIA
CADIZ

CORDOBA
GRANADA

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA
ANDALUCIA
HUESCA

TERUEL
ZARAGOZA
ARAGON

ASTURIAS
ASTURIAS

ILLES BALEARES
ILLES BALEARS
PALMAS (LAS)
SANTA CRUZ DE TENERIFE
CANARIAS
CANTABRIA (SANTANDER)
CANTABRIA

AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID
ZAMORA

CASTILLA Y LEON
ALBACETE

CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
CASTILLA-LA MANCHA
BARCELONA
GIRONA

LLEIDA
TARRAGONA
CATALUNA
BADAJOZ

CACERES
EXTREMADURA
CORUNA (A)

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
GALICIA

MADRID

MADRID

MURCIA

MURCIA

NAVARRA
NAVARRA

RIOJA (LA)

LA RIOJA
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
COMUNITAT VALENCIANA
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PAIS VASCO
CEUTA

CEUTA

MELILLA

MELILLA

TOTAL NACIONAL

Duracién media de los
procesos con alta en el
periodo

118,89
76,93
101,74
94,86
97,47
111,27
80,14
103,38
96,47
93,69
115,01
75,79
83,4
102,68
102,68
94,45
94,45
103,26
96,54
100
108,83
108,83
114,45
89,73
129,65
108,89
113,72
99,16
74,19
81,12
94,38
103,81
126,83
131,3
106,37
69,75
98,59
110,48
84,87
75,65
84,21
89,02
84,3
117,48
126,54
120,62
125,61
139,16
102,72
114,07
121,35
78,08
78,08
105,74
105,74
54,79
54,79
72,29
72,29
99,42
106,17
104,74
103,07
73,77
70,61
85,39
78,45
100,49
100,49
83,73
83,73
95,02

N° de procesos cuya alta se
ha producido en el periodo

2.348
2.086
2.033
2.409
1.052
1.403
4.442
4.622
20.395
877
500
3.265
4.642
3.405
3.405
2.386
2.386
2.114
1.993
4.107
1.837
1.837
273
830
1.543

626
338
190
1.249
391
5.825
1.039
1.317
631
510
1.769
5.266
15.661
2.259
1.518
2.291
21.729
1.688
893
2.581
4.347
1.628
1.256
3.315
10.546
12.232
12.232
5.343
5.343
2.737
2.737
978
978
4.268
1.380
6.766
12.414
846
2.360
3.232
6.438
132
132
172
172
123.165

Ejercicio 2017
N° de dias de baja de
procesos cuya alta se ha
producido en el periodo

279.146
160.484
206.834
228.523
102.536
156.115
356.003
477.843
1.967.484
82.165
57.503
247.467
387.135
349.622
349.622
225.359
225.359
218.294
192.406
410.700
199.929
199.929
31.245
74.475
200.043
41.923
71.191
33.515
14.096
101.322
36.903
604.713
131.772
172.917
67.117
35.573
174.399
581.778
1.329.156
170.895
127.831
203.943
1.831.825
198.307
113.002
311.309
546.029
226.551
129.011
378.153
1.279.744
955.097
955.097
564.993
564.993
149.957
149.957
70.699
70.699
424.327
146.512
708.658
1.279.497
62.412
166.638
275.989
505.039
13.265
13.265
14.401
14.401
11.702.546



	Hoja1

